平成２３年６月２４日

各 位
上場会社名 南 海 辰 村 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締 役 社 長  猪 﨑 光 一

（コード番号 1850 大証第２部）

問 合 せ 先
取 締 役
常 務 執 行 役 員
経営管理本部長

 片 岡 健 治

（ＴＥＬ ０６－６６４４－７８０２）

役員の職位・業務分担変更および人事異動のお知らせ

次のとおり役員の職位・業務分担変更および人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

１．役員の職位・業務分担変更（平成２３年６月２４日付）

新 氏 名 旧

代表取締役

取締役社長

社長執行役員

〔監査部〕担当 猪 﨑 光 一

代表取締役

取締役社長

社長執行役員

〔監査部〕担当

代表取締役

専務執行役員
東京支店長 足 立 禮 一

取 締 役

常務執行役員
東京支店長

取 締 役

常務執行役員
経営管理本部長、〔業務支援センター〕担当 片 岡 健 治

取 締 役

常務執行役員
経営管理本部長、〔業務支援センター〕担当

取 締 役

常務執行役員
土木本部長、〔安全環境部〕担当 吉 田 一 夫

取 締 役

執 行 役 員
土木本部副本部長

取 締 役

常務執行役員
東京支店副支店長 野 村  昭

取 締 役

執 行 役 員
東京支店副支店長

取 締 役

常務執行役員
建築本部長 倉 本  茂

取 締 役

執 行 役 員
建築本部副本部長

取 締 役

執 行 役 員
土木本部副本部長兼土木本部工事部長 中 田 裕 之 執 行 役 員 土木本部副本部長兼土木本部工事部長

取 締 役

執 行 役 員
建築本部副本部長 神 山 円 三 執 行 役 員 建築本部（営業）担当、建築本部部長

取 締 役 （南海建設興業株式会社取締役社長） 烏 野 孝 博
代表取締役

専務執行役員
土木本部長、〔安全環境部〕担当

常務執行役員 東京支店副支店長兼東京支店統括部長 菊 池 芳 友 常務執行役員 東京支店副支店長兼東京支店統括部長

執 行 役 員
東京支店（技術）担当、

東京支店建築工事部長
松 本  悟 執 行 役 員

東京支店（技術）担当、

東京支店建築工事部長

執 行 役 員 建築本部部長 仁 木  猛 執 行 役 員 建築本部部長

執 行 役 員 土木本部鉄道部長 宮 阪 昌 仁 執 行 役 員 土木本部鉄道部長

執 行 役 員
東京支店（土木）担当

（日本ケーモー工事株式会社取締役社長）
衣 笠 賢 一 ― （日本ケーモー工事株式会社取締役社長）

監 査 役 （常 勤） 大 町 道 生 監 査 役 （常 勤）

監  査  役 （常 勤） 福 本 滋 治 ― （南海電気鉄道株式会社取締役）

監 査 役 （弁護士） 大 塚 清 明 監 査 役 （弁護士）

監 査 役 （南海電気鉄道株式会社常任監査役（常勤）） 小 畠 幸 生 監 査 役 （南海電気鉄道株式会社常任監査役（常勤））

監  査  役 （南海電気鉄道株式会社常務取締役） 口 野  繁 監 査 役 （南海電気鉄道株式会社常務取締役）

（下線部分：変更箇所）

(注) １．新任代表取締役、新任取締役および新任監査役ならびに新任執行役員につきましては、平成２３年５月２０日に発表した候補者が

本日正式に就任したものであります。

２．本日、取締役 烏野孝博は、南海建設興業株式会社の取締役社長に就任いたしました。

３．執行役員 衣笠賢一は、日本ケーモー工事株式会社の取締役社長職を継続しております。

２．人事異動（平成２３年６月２４日付）

新 氏   名 旧

理事 経営管理本部経営企画部長 陸 岡 啓 三 経営管理本部経営企画部長

理事 経営管理本部購買部長 井 辺 雅 史 経営管理本部購買部長

理事 経営管理本部購買部長

兼東京支店建築工務部担当部長
菊 地 義 信 経営管理本部購買部長

兼東京支店建築工務部担当部長

理事 建築本部工事部長 山 﨑 明 宣 建築本部工事部長

理事 東京支店営業第二部長 小 林 章 浩 東京支店営業第二部長

（下線部分：変更箇所）

以 上